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REMONT MIESZKANIA Z ODŚWIEŻONĄ GAMĄ FARB 
EASY RENOWACJA

Jak w prosty sposób ożywić i unowocześnić swoje 
mieszkanie? Wystarczy sięgnąć po farby Easy 
Renowacja. Każda z farb została oparta o nowo-

czesne technologie zapewniające optymalną wytrzy-
małość powłoki na wszystkich powierzchniach. Nie ma 
znaczenia czy są to meble kuchenne, kafelki i armatura 
w łazience, czy też schody lub podłoga w salonie. Dzięki 
gamie Farb Easy Renowacja V33 każdy pomysł na reno-
wację jest w zasięgu pędzla!

Farby Easy Renowacja Kuchnia 
Kuchnia to serce każdego domu, a jak wiadomo, o serce 
trzeba dbać! Codzienne zerkanie w stronę wysłużonej 
lodówki, która pamięta jeszcze czasy nienagannej bieli, 
szybki rzut oka na widoczne rysy „zdobiące” fronty 
mebli, a na deser płytki ścienne, które wybraliśmy 
kilka lat temu – całość może przyprawić o szybszy puls. 
Zatem postanowione – remontujemy! Od pomysłu do 
realizacji droga bywa jednak całkiem wyboista, a skala 

pracy i wydatków potrafi przygasić nawet największy 
zapał. Na szczęście istnieje prosty sposób, by każda 
kuchnia zalśniła nowym blaskiem i to w jeden week-
end. Tu z pomocą przychodzi Farba Easy Renowacja 
Kuchnia, która przy niewielkim wysiłku pozwoli zmie-
nić wizję w rzeczywistość. 

Easy Renowacja Kuchnia to innowacyjne rozwią-
zanie, które nada nowe życie wysłużonym meblom 
kuchennym, płytkom ściennym, blatom i sprzętom 
AGD. Tworzona przez nią powłoka jest niezwykle 
odporna na zabrudzenia, zadrapania i uderzenia czy 
ciepło, a sama powierzchnia łatwa w utrzymaniu w czy-
stości za pomocą łagodnych detergentów. Do dyspozycji 
mamy aż 10 odcieni – od klasycznych bieli, szarości 
i beżu, aż po zdecydowany turkus, a wszystko w 3 mod-
nych aspektach wykończenia: matowym, satynowym 
oraz metalicznym. Minimalistyczny total look czy wyra-
zisty mix kolorów? Tak szeroka gama pozwala puścić 
wodze wyobraźni i tworzyć niebanalne kompozycje 

kilkoma pociągnięciami pędzla. Teraz wystarczy już 
tylko poczekać 24 godziny do całkowitego wyschnięcia 
i voilà!

Farby Easy Renowacja Łazienka 
Czarne lub białe płytki i jasny sufit – taki schemat 
kolorystyczny jeszcze do niedawna wiódł prym wśród 
łazienkowych aranżacji. Dziś domowe salony kąpielowe 
przeszły nie lada metamorfozę, a do ich wyposażenia 
i niebanalnej kompozycji przykładamy naprawdę dużą 
wagę. Łazienka to jednak przestrzeń jeszcze bardziej 
wymagająca od kuchni, co wynika ze stałej obecności 
wilgoci, dlatego podczas wyboru produktów do reno-
wacji nie ma miejsca na żadne kompromisy – zarówno 
w kontekście estetyki, jak i funkcjonalności rozwiązań. 
Obie cechy łączy Farba Easy Renowacja Łazienka. 
Wzbogacona o technologię Aquaresist tworzy wodo-
szczelną barierę, która chroni powierzchnię przed nega-
tywnym skutkiem działania wody. Ten wielozadaniowy 
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produkt pozwoli odnowić wysłużone płytki ścienne, 
luksfery i ceramiczne listwy dekoracyjne, a nawet 
pomalować wnętrze prysznica. Farbę możemy nakładać 
bezpośrednio na podłoże, a tworzona przez nią powło-
ka jest wodoszczelna, odporna na zmiany temperatury 
oraz niezwykle łatwa w utrzymaniu czystości. Do wybo-
ru mamy aż 8 stylowych, satynowych odcieni – Biel, 
Antracyt, Szlachetny popiel, Pudrowy róż, Cynamon, 
Błękit oceanu, Bawełnę oraz Jasny szary. I połowa pracy 
za nami!

Gdy domowe SPA zachwyca już kolorami ścian, na 
pierwszy plan wysuwa się nagle poszarzała ceramika 
łazienkowa, która potrafi zepsuć nawet najlepiej prze-
myślaną kompozycję wnętrza. 

Farba Easy Renowacja  
Armatura Łazienkowa
Jak przywrócić armaturze dawny, estetyczny wygląd 
w kilka godzin? W tym przypadku warto postawić na 
Farbę Easy Renowacja Armatura Łazienkowa dedy-
kowaną renowacji wanien, umywalek, oraz brodzików. 
Dzięki Technologii Hydro+, pomalowana powierzchnia 
jest całkowicie wodoodporna i trwała – nawet w obli-
czu ekstremalnych warunków eksploatacyjnych. Kilka 
ruchów pędzla i ceramika zalśni niezwykłą, satynową 
bielą! 

Farby Easy Renowacja  
podłogi & schody 
Tak, jak dobrze dobrane tło potrafi podkreślić detale 
obrazu, tak podłoga i schody stanowią swoistą ramę dla 

wybranego stylu aranżacyjnego. I choć to na nich naj-
szybciej pojawiają się ślady zużycia, decyzja o wymianie 
tych elementów bywa zwykle najtrudniejsza – powo-
dem są koszty i czasochłonność prac. Za pomocą Farby 
Easy Renowacja podłogi & schody bez problemu wła-
snoręcznie przywrócimy im dawny blask lub nadamy 
całkiem nowy look. To doskonały produkt do odświeża-
nia parkietów i schodów drewnianych, lakierowanych, 
malowanych oraz paneli podłogowych, a także kamie-
nia naturalnego – marmuru i granitu. Sucha warstwa 

nie łuszczy się, jest odporna na uderzenia, ścieranie, 
zaplamienia i codzienne zabrudzenia. Wszystko dzięki 
technologii ceramicznej, która tworzy strukturę siatki. 
Taka budowa sprawia, że powierzchnia jest wystarczają-
co elastyczna, by absorbować napięcia i uderzenia, oraz 
niezwykle odporna na intensywne użytkowanie. 6 saty-
nowych kolorów: Szary marengo, Biały pieprz, Tytan, 
Ciemny grafit, Taupe i Biel doskonale uzupełnią zarów-
no nowoczesny minimalizm, surowy klimat loftu, jasne 
scandi czy sielski rustykalizm. Do wyboru, do koloru! 

V33 Polska Sp. z o.o.

ul. Przemysłowa 18, 62-069 Zakrzewo k/Poznania, 
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